Prazo e renovação de saldo. 

Vigência: Estendendo-se sua duração por 12 (doze) meses, a partir da data de 15 de maio de 

2025 até a data de 15 de maio de 2026. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, 

que corresponde ao valor global de R$ 6.064.704,20 (Seis milhões, sessenta e quatro mil, 

setecentos e quatro reais e vinte centavos). Data da assinatura: 13/05/2025. 

Diári TJ ficial ANO 2025 + BAHIA . PODER EXECUTIVO 
ário/ Oficial do 14 DE MAIO DE 2025+ ANO XV + Nº 03224 7 

= MUNICIPIO PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praça Barão do Rio Branco, nº 01 - Centro, Juazeiro — Bahia